

Pasiladi ApS
Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 41 92 24 19

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Lars Hagelskjær Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pasiladi ApS Sindinggårdvej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 92 24 19 Stiftet: 17. maj 1974 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Hagelskjær Mørup, formand Signe Marie Mørup Ditte Mørup Jørgen Stig Mørup
Direktion	Signe Marie Mørup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Mørup Holding af 2016 ApS
Kapitalinteresse	La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indtægter af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10.317 t.kr. mod -4.039 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-1.836.599	-1.978.904
Resultat før finansielle poster	-1.836.599	-1.978.904
Indtægter af kapitalinteresser	0	648.929
Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	144.446	967.400
Finansielle indtægter	15.321.384	11.961.730
2 Finansielle omkostninger	-26.994.470	-17.552.169
Resultat før skat	-13.365.239	-5.953.014
Skat af årets resultat	3.048.488	1.914.510
Årets resultat	-10.316.751	-4.038.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.316.751	-4.038.504
Disponeret i alt	-10.316.751	-4.038.504

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.107.353	26.962.907
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.107.353</u>	<u>26.962.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.107.353</u>	<u>26.962.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.595.208	3.543.950
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.732.042	1.750.032
	Andre tilgodehavender	1.876.980	840.200
	Tilgodehavender i alt	<u>11.204.230</u>	<u>6.134.182</u>
	Værdipapirer	<u>336.705.671</u>	<u>278.688.548</u>
	Værdipapirer i alt	<u>336.705.671</u>	<u>278.688.548</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.615.020</u>	<u>7.163.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>352.524.921</u>	<u>291.986.440</u>
	Aktiver i alt	<u>379.632.274</u>	<u>318.949.347</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	383.500	383.500
Overført resultat	220.406.401	230.723.152
Egenkapital i alt	220.789.901	231.106.652
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.363	44.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.494	180.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.658.684	87.570.157
Anden gæld	43.832	47.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.842.373	87.842.695
 Gældsforpligtelser i alt	158.842.373	87.842.695
 Passiver i alt	379.632.274	318.949.347

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	383.500	234.761.656	235.145.156
Overført via resultatdisponering	0	-4.038.504	-4.038.504
Egenkapital 1. maj 2022	383.500	230.723.152	231.106.652
Overført via resultatdisponering	0	-10.316.751	-10.316.751
	383.500	220.406.401	220.789.901

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.847.058	3.230.759		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.147.412</u>	<u>14.321.410</u>		
	<u>26.994.470</u>	<u>17.552.169</u>		
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. maj	18.000	1.708.866		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.690.866</u>		
Kostpris 30. april	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>		
Nedskrivninger 1. maj	-18.000	0		
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-18.000</u>		
Nedskrivninger 30. april	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pasiladi ApS
La Cala Hill Club Holding 1 ApS, Assens	20 %	7.968	-82.223	0

Noter

	30/4 2023	30/4 2022		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. maj	28.956.807	13.778.500		
Tilgang i årets løb	0	14.978.307		
Regulering primo	0	200.000		
Kostpris 30. april	28.956.807	28.956.807		
Nedskrivninger 1. maj	-1.993.900	-2.761.300		
Årets opskrivninger	144.446	967.400		
Regulering primo	0	-200.000		
Nedskrivninger 30. april	-1.849.454	-1.993.900		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	27.107.353	26.962.907		
5. Oplysninger om dagsværdi				
	Børsnoterede aktier og investerings- foreninger	Børsnoterede obligationer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Aktiver, der er effektivt sikret (finansielt in- strument måles til dagsværdi)
Dagsværdi 30. april	122.993.817	204.694.442	9.017.411	480.701
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-23.364.195	4.705.320	318.334	480.701

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørup Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 38 07 49 38, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
